despesa para o exercicio de 1.995, em R$ 300.000,00 (Trezentos Mil
Reais).

II - O Orçamento do Fundo Municipal de
Saúde, vinculado à Secretaria Municipal de Saúde e Iligioene Pública,
que estima a Receita e fixa a Despesa para o exercicio de 1.995, em
R$ 595.000,00 (Quinhentos e Noventa e Cinco Mil Reais).

TIL - O Orçamento do Fundo Municipal de
Bem-Estar Social, vinculado a Coordenadoria Municipal de Assistência e

Promoção Social, que estima a receita e fixa a Despesa para ca

exercicio de 1995, em R$ 300.000,00 (Trezentos Mil Reais).

[V - O Orçamento do Fundo Municipal da